2568 แผนงาน : ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและการเรียนรู้ ผลผลิต
ผู้รับบริการการเรียนรู้เพื่อพัฒนาคุณภาพชีวิต กิจกรรมการเรียนรู้เพื่อพัฒนาตนเอง งบดำเนินงาน การศึกษาเพื่อ
พัฒนาสังคมและชุมชน รหัสงบประมาณ 20334332005002000000 แหล่งของเง ิน 6811200 รวมเป็นเงิน  
9,200.- บาท (-เก้าพันสองร้อยบาทถ้วน-)  

-  ค่าตอบแทนวิทยากร จำนวน 6 ช่ัวโมงๆละ 200 บาท  เป็นเงิน  1,200.-  บาท 
-  ค่าอาหารกลางวัน (40  คน × 70 บาท × 1 ม้ือ)             เป็นเงิน   2,800.-  บาท 
-  ค่าอาหารว่างพร้อมเครื่องด่ืม (40  คน × 25 บาท × 2 มื้อ )   เป็นเงิน   2,000.-  บาท 
-  ค่าป้ายโครงการ        เป็นเงิน     500.-  บาท  
-  ค่าวัสดุจัดโครงการ      เป็นเงิน  2,700 .-  บาท 
     รวมเป็นเงินทั้งสิ้น  9,200.- บาท (-เก้าพันสองร้อยบาทถ้วน-)  

8. แผนการใช้จ่ายงบประมาณ 
กิจกรรมหลัก ไตรมาสที่๑ 

(ต.ค.- ธ.ค.67) 
ไตรมาสที่ ๒ 

(ม.ค. – มี.ค68). 
ไตรมาสที่ ๓ 

(เม.ย -มิ.ย68) 
ไตรมาสที่ ๔ 

(ก.ค.-ก.ย.68) 
1. ประชุมช้ีแจงวางแผน - - - 9,200.- 

2.จัดทำโครงการ“รู้รอด ปลอดภัย ทุกภัยพิบัติ”